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Code de l'Entité Hydrogéologique locale 604AB03
Nom de l'Entité Hydrogéologique Formations métamorphiques des bassins versants des fleuves côtiers de l'Aliso inclus à

l'Ostriconi

Est incluse dans l'Entité Hydrogéologique 604

Formations métamorphiques de la Corse (dénomination provisoire)

Caractéristiques de l'entité
Nature :
Etat :
Thème :
Type de milieu :
Origine de la construction :

6
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4
4
1

Unité semi-perméable
Sans objet
Intensément plissés de montagne
Double porosité : matricielle et de fissures
Carte géologique ou hydrogéologique

Représentation de l'entité

604ABEst incluse dans l'Entité Hydrogéologique
Formations métamorphiques du Cap-Corse
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